
Licenciatura em Educação Básica - EB2B
Período 2º Semestre

Ano 2021/2022

Semanas: 14/03/2022

 
 

Horas Segunda Terça Quarta Quinta Sexta Sábado

08:00        

08:30

08:30-13:30
Literatura para a Infância

[EB2B]
[(Márcia Daniela Quinteiro Ferreira

Marques)]
[sala de aula 16]

08:30-11:30
Observação e Intervenção Educativa IV

[EB2A; EB2B]
[(ANA PAULA RAMOS FERREIRA); (CATARINA
MARIA NETO CRUZ); (Márcia Daniela Quinteiro
Ferreira Marques); (SUSANA MARIA MENDES

SILVEIRA)]
[sala de aula 18]

 08:30-10:30
Representações
na Matemática

Elementar
[EB2A; EB2B]
[(CATARINA
MARIA NETO

CRUZ)]
[sala de aula 9]

  

09:00    

09:30  09:30-
11:30

Matemática
IV

[EB2B]
[(CATARINA

MARIA
NETO

CRUZ)]
[sala de
aula 9]

 

10:00   

10:30  

10:30-13:30
Matemática IV

[EB2B]
[(CATARINA
MARIA NETO

CRUZ)]
[sala de aula 9]

 

11:00   

11:30     

12:00     

12:30     

13:00     

13:30   

13:30-15:30
Necessidades Educativas Especiais

[EB2B]
[(Ana Paula Henriques Aveleira)]

[sala de aula 19]

  

13:30-
16:30

História e
Geografia II

[EB2B]
[(Rute

Pardal)]
[Anfiteatro]

 

14:00      

14:30    14:30-15:30
História e

Geografia II
[EB2B]

[(ALDA MARIA DA
SILVA PIMENTA)]
[sala de aula 9]

 

15:00     

15:30
15:30-18:30

Observação e
Intervenção
Educativa IV
[EB2A; EB2B]

[(JOANA MARIA
RODRIGUES
CHÉLINHO)]
[sala de aula

7]

15:30-18:30
Observação e
Intervenção
Educativa IV
[EB2A; EB2B]

[(JOSÉ MIGUEL
CARVALHO

SACRAMENTO
PEREIRA)]

[sala de aula 17]

15:30-17:30
Comunicação e Expressão Oral

[EB2A; EB2B]
[(LEILA CALIL SAADE RODRIGUES)]

[sala de aula 19]

 15:30-17:30
Desenvolvimento

Curricular
[EB2B]

[(Sofia Margarida
Correia

Gonçalves)]
[sala de aula 12]

 

16:00   

16:30    

17:00    

17:30      

18:00      

18:30        

19:00        

19:30        

20:00        

20:30        

21:00        

21:30        

22:00        

22:30        

23:00        

23:30        
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